Ubersicht Leder 2023

KLASSIK LEDER 2023

Interne
Kurzel
1Cs
2CR
3 KA
4 KB
5 KBL
6 KC
7 KF
8 KG
9 KM
10 KR
11 KS
12 KW
13 NB
14 NM
15 PBA
16 PBC
17 PBS
18 PBR
19 PM
20 PS
21 SBL
22 SC
23 SG
24 SH
25 SM
26 SS
27 SW
28 ST
29 STM

Beschreibung
Lederart und Farbe

Kalbleder hochglanz schwarz
Kalbleder hochglanz bordeaux NEU
Kalbleder antik

Kalbleder braun

Kalbleder blau

Kalbleder cognac

Kalbleder feuerrot

Kalbleder grau

Kalbleder mocca

Kalbleder weinrot

Kalbleder schwarz

Kalbleder weiss kein Ledermuster
Nubuk braun

Nubuk mocca

Pittards Brooklyn alpine (griin)
Pittards Brooklyn chocolate (PB)
Pittards Brooklyn sand

Pittards Brooklyn rot
Wasserbuffel mocca
Wasserbiffel schwarz

Scotch blau

Scotch cognac

Scotch grin

Scotch hellbraun

Scotch mocca

Scotch schwarz

Scotch weinrot

Kalbleder Strauss braun
Kalbleder Strauss marine

Girtel

Uberlange



VELOUR LEDER 2023

Interne Beschreibung
Kiirzel Lederart und Farbe
30 VA Velour asche
31 VAT Velour anthrazit
32 VBL Velour blau
33 VDB Velour dunkelblau
34 VC Velour cognac
35 VD Velour dunkelbraun
36 VG Velour grin
37 VK Velour kastanie
38 VR Velour rot
39 VS Velour schwarz
40 VT Velour taupe
41 VW Velour weinrot
42 VB Velour beige

SAISON LEDER 2023

43 CBL Kalbleder hochglanz blau
44 CG Kalbleder hochglanz griin
45 CW Kalbleder hochglanz whisky
46 VE Velour eis

47 VY Velour yellow

48 VH Velour hellblau

49 VN Velour naturweiss

50 VF Velour forstgriin

51 VPI Velour Pink

52 STB Strauss dunkelblau

53 STD Strauss dunkelbraun

54 STR Strauss bordeaux

55 HIH Hirschleder hell samisch

56 HID Hirschleder dunkel samisch
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genaht
genaht
genaht
genaht
genaht
genaht
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genaht
genaht
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Gurtel
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nein
nein
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